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 4. Ligarunde Oberliga  

 
 
 Kategorie: GJ - Gemischte Junioren 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Riegler Philipp 529 TRAKI NÖ MJ 25 24 23 26 98 3 24,500 
 2 Flicker Manuel 150 HERZO NÖ MK 28 28 25 27 108 3 27,000 
 3 Werber Andrea 527 VOES NÖ WJ 38 24 28 27 117 14 29,250 
 4 Zauchinger Silvie 840 HERZO NÖ WJ 35 48 37 38 158 13 39,500 
 5 Bright Felix 857 HERZO NÖ MK 45 49 43 44 181 6 45,250 
 
 
 
 
 Kategorie: WS - Seniorinnen 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Trutschnig Franziska 2273 TRAKI NÖ W1 26 21 26 23 96 5 24,000  
 2 Grill Elisabeth 1475 VOES NÖ W1 21 25 23 27 96 6 24,000 
 3 Eidler Brigitte 577 UBGCB NÖ W1 29 23 27 24 103 6 25,750 
 4 Berger Josefine 1892 SEEKA NÖ W2 26 23 30 26 105 7 26,250 
 5 Schwiglhofer Waltraud 120 PERN NÖ W1 27 26 27 26 106 1 26,500 
 6 Faulmann Ingrid 1779 VOES NÖ W1 31 27 27 21 106 10 26,500 
 7 Feiwickl Helga 793 HERZO NÖ W1 35 26 33 26 120 9 30,000 
 8 Hoyer Gerda 118 PERN NÖ W1 34 32 28 27 121 7 30,250 
 9 Reuscher Helga 1887 PERN NÖ W1 39 34 34 38 145 5 36,250 
 
 
 
 
 Kategorie: M2 - Senioren 2 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Soucek Gustav 728 TRAKI NÖ M2 26 26 27 25 104 2 26,000 
 2 Zottel Uwe 1045 VOES NÖ M2 27 29 27 22 105 7 26,250 
 3 Deutsch Josef 856 TRAKI NÖ M2 25 27 33 24 109 9 27,250 
 4 Rauch Karl 119 PERN NÖ M2 26 29 30 26 111 4 27,750 
 5 Krätschmer Bohumir 220 SEEKA NÖ M2 27 26 32 27 112 6 28,000 
 6 Eidler Ernst 580 UBGCB NÖ M2 38 39 29 32 138 10 34,500 
 7 Feiwickl Hermann 955 HERZO NÖ M2 38 31 41 37 147 10 36,750 
 8 Berger August 1891 SEEKA NÖ M2 39 38 40 33 150 7 37,500 
 
  
 
 
 



Kategorie: M1 - Senioren 1           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Nebel Johann 1258 UBGCB NÖ M1 21 19 24 22 86 5 21,500 
 2 Ebert Tibor 896 TRAKI NÖ M1 22 22 25 24 93 3 23,250 
 3 Faulmann Kurt 1777 VOES NÖ M1 22 22 28 22 94 6 23,500 
 4 Gnadenberger Johann 1763 UBGCB NÖ M1 27 26 22 19 94 8 23,500 
 5 Abraham Wilhelm 89 TRAKI NÖ M1 23 24 26 22 95 4 23,750 
 6 Willinger Gerhard 278 UBGCB NÖ M1 26 25 23 22 96 4 24,000 
 7 Felsleitner Hans 110 PERN NÖ M1 24 27 26 20 97 7 24,250 
 8 Lakits Günther 1579 TRAKI NÖ M1 23 23 27 25 98 4 24,500 
 9 Bücker Bernhard 3045 UBGCB NÖ M1 26 22 28 24 100 6 25,000 
 10 Bauer Manfred 935 UBGCB NÖ M1 25 27 26 32 110 7 27,500 
 11 Fürst Gilbert 1604 VOES NÖ M1 32 34 20 26 112 14 28,000 
 12 Steibl Wolfgang 3059 UBGCB NÖ M1 26 27 28 33 114 7 28,500 
 13 Kiraly sen. Leo 3053 VOES NÖ M1 30 30 36 28 124 8 31,000 
 14 Jungmayer Georg 130 SEEKA NÖ M1 36 34 31 30 131 6 32,750 
 
 
 Kategorie: DA - Damen 
      
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Haberl Evelyn 498 HERZO NÖ DA 22 26 22 26 96 4 24,000 
 2 Riegler Petra 667 TRAKI NÖ DA 25 25 28 25 103 3 25,750 
 3 Kaindl Elisabeth 185 TRAKI NÖ DA 36 27 32 33 128 9 32,000 
 4 Flicker Birgit 352 HERZO NÖ DA 36 35 35 29 135 7 33,750  
 5 Kalinka Margit 804 UBGCB NÖ DA 31 30 39 40 140 10 35,000 
 6 Stingl Sonja 256 HERZO NÖ DA 0 0 0,000 
 
  
Kategorie: HE - Herren 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Gutwillinger Alexander 754 TRAKI NÖ HE 23 24 22 25 94 3 23,500 
 2 Grill Jürgen 1173 VOES NÖ HE 21 26 26 23 96 5 24,000 
 3 Sassmann Ronald 2614 HERZO NÖ HE 23 26 26 22 97 4 24,250 
 4 Stingl Egon 1135 HERZO NÖ HE 26 21 25 25 97 5 24,250 
 5 Barth jun. Andreas 1408 UBGCB NÖ HE 27 21 25 25 98 6 24,500 
 6 Feiwickl Andreas 209 HERZO NÖ HE 26 22 23 31 102 9 25,500 
 7 Manaska Michal 913 SEEKA NÖ HE 28 26 25 24 103 4 25,750 
 8 Teufl Thomas 1774 HERZO NÖ HE 26 28 25 24 103 4 25,750 
 9 Sigmund jun. Karl 1725 UBGCB NÖ HE 27 26 29 23 105 6 26,250  
 10 Qualich Igor 317 SEEKA NÖ HE 33 26 26 20 105 13 26,250 
 11 Müller Rudolf 511 PERN NÖ HE 25 24 26 31 106 7 26,500 
 12 Grill Markus 695 VOES NÖ HE 32 22 31 24 109 10 27,250 
 13 Idstein Markus 1537 VOES NÖ HE 23 27 31 36 117 13 29,250 
 14 Leroch Harald 344 PERN NÖ HE 24 30 27 37 118 13 29,500 
 15 Eidler Michael 616 UBGCB NÖ HE 33 35 29 27 124 8 31,000 
 16 Fikota Ernst 649 HERZO NÖ HE 29 35 34 37 135 8 33,750 
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Kategorie: Vereinsmannschaften
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 
 
 1 1. MGV Traiskirchen 145 140 154 145 584 24,333 
 
 Riegler Philipp 529 MJ 25 24 23 26 
 Trutschnig Franziska 2273 W1 26 21 26 23 
 Soucek Gustav 728 M2 26 26 27 25 
 Ebert Tibor 896 M1 22 22 25 24 
 Lakits Günther 1579 M1 23 23 27 25 
 Abraham Wilhelm 89 M1 23 24 26 22 
 E: Gutwillinger Alexander 754 HE 0 0 0 0 
 
 2 UBGC Baden 156 136 156 140 588 24,500 
 
 Eidler Brigitte 577 W1 29 23 27 24 
 Bücker Bernhard 3045 M1 26 22 28 24 
 Willinger Gerhard 278 M1 26 25 23 22 
 Nebel Johann 1258 M1 21 19 24 22 
 Barth jun. Andreas 1408 HE 27 21 25 25 
 Sigmund jun. Karl 1725 HE 27 26 29 23 
 E: Steibl Wolfgang 3059 M1 0 0 0 0 
 
 3 MGC Herzogenburg 151 151 146 155 603 25,125 
 
 Flicker Manuel 150 MK 28 28 25 27 
 Haberl Evelyn 498 DA 22 26 22 26 
 Feiwickl Andreas 209 HE 26 22 23 31 
 Teufl Thomas 1774 HE 26 28 25 24 
 Sassmann Ronald 2614 HE 23 26 26 22 
 Stingl Egon 1135 HE 26 21 25 25 
 E: Flicker Birgit 352 DA 0 0 0 0 
 
 4 1. MGC Vösendorf 159 156 155 143 613 25,542 
 
 Faulmann Ingrid 1779 W1 31 27 27 21 
 Grill Elisabeth 1475 W1 21 25 23 27 
 Fürst Gilbert 1604 M1 32 34 20 26 
 Faulmann Kurt 1777 M1 22 22 28 22 
 Grill Markus 695 HE 32 22 31 24 
 Grill Jürgen 1173 HE 21 26 26 23 
 E: Zottel Uwe 1045 M2 0 0 0 0 
 
 5 MGC Pernitz 165 170 170 178 683 28,458 
 
 Schwiglhofer Waltraud 120 W1 27 26 27 26 
 Reuscher Helga 1887 W1 39 34 34 38 
 Rauch Karl 119 M2 26 29 30 26 
 Felsleitner Hans 110 M1 24 27 26 20 
 Leroch Harald 344 HE 24 30 27 37 
 Müller Rudolf 511 HE 25 24 26 31 
 E: Hoyer Gerda 118 W1 0 0 0 0 
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 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 
 
 6 MGC Seefeld/Kadolz 189 173 184 160 706 29,417 
 
 Berger Josefine 1892 W2 26 23 30 26 
 Berger August 1891 M2 39 38 40 33 
 Krätschmer Bohumir 220 M2 27 26 32 27 
 Jungmayer Georg 130 M1 36 34 31 30 
 Manaska Michal 913 HE 28 26 25 24 
 Qualich Igor 317 HE 33 26 26 20 
 
 
 
  


